

Addendum #7

B2024-PR-04 - Foster Hewitt Memorial Community Centre Auditorium renovation Closing Date: Thursday, December 19, 2024 2:00 PM

Question 1:

Drawing M-4 General HVAC Notes #9-10 calls for a pre-balancing report to be conducted and submitted to the engineer as well as inspection and repair of all rooftop units. Can these items be excluded from bid price and/or carried out on a T&M basis?

Answer 1:

This is specified to be included in the tender as noted in the first line of this note.

Question 2:

Are sinks to be integrated or drop in?

Answer 2:

Drop in sinks are acceptable.

Question 3:

Can you confirm that the existing wall to be furred out is just needed in order to suit new work

Answer 3:

The existing wall to be furred out is to support new work.